Протокол № 4
схода граждан  с.Ключи
18.09.2018г.                                                                         с.Ключи

Место проведения: Администрация СП Ключевский сельсовет
Время проведения: 10-00 часов

Присутствовали: Селянин М.П. – глава Ключевского сельского поселения
                                   Гавва Л.С. – управляющий делами Ключевского сельского поселения
                                   Жители  СП - 14 человек

                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1Ананимная жалоба в отношении главы СП Ключевский сельсовет М.П.Селянина.
2.​ Отчет главы .
3. Вопрос о должности главы.
1.Выслушали выступление Набиуллиной Р.Ш. об анонимной жалобе на Селянина М.П.
2.Глава СП Ключевский сельсовет дал ответы на вопросы по анонимному обращению к президенту Хамитову З.И.
3.Выслушали жителей.
Журавлева М.Н.:с предложениями и пожеланиями к главе по содержанию приусадебных участков. Пожелания, чтобы дальше работал, поддерживал население и население поддерживало.
Нургалиев Н.С.: охарактеризовал главу с хорошей стороны, попросил решить вопрос о водоснабжении в д.Кучаново.
Шумкова Н.А.: пожелала дальнейших успехов главе. И попросила решить проблему с водоснабжением.
Вынесли решение: оставить Селянина М.П. на должности главы СП Ключевский сельсовет.
[bookmark: _GoBack]
 Секретарь:                                                                                      Л.С.Гавва